D. de S.

[datum lacrociu]

(kwp. Solnica)

M.K. 4.39 V

108

229

Kam / Dab.

Slopsko

(1447, c. 1456)

Cristinus de Sobanyore et Arnoldus f. suus
totam ipsorum porcionem in Sobanyore
hereditate in distr. Cechonoviensi, Alberto
de S. pro 100 sexag. vendiderunt.

M. K. 4, 39v

Stopsz

kam.?

1473

Johannes Arnolphi de S. student Univ. Krak.

Episany po Andrzeju z Borowa, woj. glockie.

AS I, s 211.

tak rozwija się indeks studentów 1400-1508.

Arnolp - zapewne ident. z Arnoldem z stopska,
dobro poświadczony w GP.

Slopsko (1476)

Dorothea ^{Maria} ^{Borathia}
filia n. de S., consortis n. de Baynayno
et Leonti ^{ig} et Golewens - sultsteit.

slopsk

MKG, 79v.

Kans.
Parr. Remmert Dier.

1058

Kam

Slopsko

(1477)

Honestus Andreas de Slopsko constituit
superum Petrum in suum procuratorem
in causa quam habet cum horesta
Anna de Golceszo.

A-D: PT. Ep. 13,88

1078 a

Kam

Slopsko

(1477)

In causa honestorum Andree de
Slopsko cum Anna de Galardie
decrevimus ex confessatis eiusdem
Andree inter ipsum et prefatam
Annam fieri sponsalia consumata
per copulam carnalem.

(p.t. galasse) :

[Galareus]

A.D. 1. PF. 2 p. 13, 89

Kam

1061

Słopsko

(1477)

In causa honestorum Andree de

Słopsko cum honesta Anna de Galoszewo filia

languis satisfaciendo ferrino contenta

in propositione concessit solu[m] allegavit

quod mater layi baptizavit saxonem

germanum Margaretham.

(margaretha sive galoszewska)

(n^o) ac to = galoszewska

2251

Kam

Slopsko

(1487)

In causa honesti Mathie de S. contra
honestam Hedwigim de Lyw, Matthias
proposuit, quia impedit 1 sexag.
extrahendo tunicam, quam petet ipsa
Hedwigis.

Iher, quia recepit sibi tunicam in
valore 2 sexag. petens compelli ad
restitucionem.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 293

2124

Kram

Slopsko

(1487)

In causa honeste Hedwigis de Lyw
contra honestum Mathiam de S.,
eodem proposuit petens tunicam ru-
bei coloris in valore 3 qr., quam re-
cepit, eidem assignatam testamenta-
liter per germanum suum Andream,
qui mortuus est tempore pestis
vexatice in Wyskowo.

A. Sj. Pi., Ep. 11, 277^v

1620

Kamj

Slopsko

(1488)

Nicolans plebanus in Visskorto suo
et eccl. sue nominibus contra Pe-
tronum plebanum in Nyegowro propo-
suit, quia sibi decimalm per 1
mansum per nobilem Arnoldum de
S., ad suam eccl. parochialeum spec-
tauentem, a 20 annis recepit et ~~non~~
usuppat, quod mansum ipse Arnoldus
tenet in pecuniiis ratione pignorum,
extimans dampnum ad 6 sexag.
Ex adverso plebanus Nyegowsky di-
xit ex iure parochiali dictam deci-

A.Di.PT., Ep. 10, 633